中国成人教育协会教师继续教育专业委员会

关于举办全国信息技术与现代职业教育融合研讨会

暨信息化学习指导师研修班的通知

中成协继教[2017]007号

各有关单位:

为贯彻落实《国务院关于加快发展现代职业教育的决定》《教育部 财

政部关于实施职业院校教师素质提高计划（2017—2020 年）的意见》文

件精神，进一步提高 “双师”素质，打造中职、高职、应用型高校教师

教育、科研、创新团队，切实提升职业院校教师队伍整体素质和建设水

平，加快建成一支师德高尚、素质优良、技艺精湛、结构合理、专兼结

合的高素质专业化的“双师型”教师队伍；经研究决定，特举办“全国

信息技术与现代职业教育融合研讨会暨信息化学习指导师研修班”，现

就有关事宜通知如下。

一、组织机构

主办单位：中国成人教育协会教师继续教育专业委员会

二、研讨与研修主要内容

1.信息技术与现代职业教育融合发展趋势；

2.应用型高校与职业院校名师教学团队建设；

3.应用型高校与职业院校教学成果奖申报经验交流；

4.现代职业教育研究现状、发展趋势与课题申报经验交流；

5.“十三五”期间我国职业教育政策解读与发展规划；

6.国际职业教育发展趋势与国际职业教育发展数据库建设。

三、参会对象

高等院校（应用型高校）、高职院校、成人高校与中职学校中高层

领导及教师，职业教育、成人高等教育领域相关学者以及研究生，企事

业单位人员等。

四、拟邀请教育部相关领导及知名专家、学者参会讲座、政策解读、

经验分享。

五、时间地点

报到时间：2017年 6月 9日报到

研修时间：2017年 6月 10日—6月 12日

报到地点：锦苑富润大饭店（具体会议日程另行通知）

饭店地址：西安市北大街 388号，前台电话：029-87325113

六、证书

会议结束经考核颁发“中国成人教育协会教师继续教育专业委员会”

结业证书，课时计入专业技术人员继续教育学时。

七、费用

会议费 1380元/人，住宿统一安排，交通、食宿费用自理。

八、联系方式

联系人：丁江浩 13720016869         张国锋 15652391990

办公电话：010-81297247      报名邮箱：zyjylt2017@163.com

研修班 QQ群：638803164

【全国职业教育论坛】微信号：qgzyjylt（扫描下方二维码加入，

添加时请注明单位、姓名）

中国成人教育协会

教师继续教育专业委员会

2017 年 4 月 26 日

附件：

全国信息技术与现代职业教育融合研讨会暨信息化学习指导师研修班报名回执

单位名称                                                     联系人：          联系电话（手机）：

通信地址 邮编：

发票抬头  开票项目

姓名 性别 部门及职务 手机号码（必填） 电子邮箱
预订房间数

(拼房请写 0.5 间)

入住

时间

退房

时间

备注：

此表可自制，请于 6月 5日之前将报名回执发至会务组邮箱：zyjylt2017@163.com。